

Artikel nr.	Omschrijving	Aantal	/ stuk	totaal
DV59003-60-60	Vlonder palen AZOBE (6,0 x 6,0 x 100 cm)	16	€ 6,95	<b>€ 111,20</b>
DV9324-40-60	dwarligger (4,0 x 6,0 x 300 cm)	2	€ 16,25	<b>€ 32,50</b>
HD66204	Slotbout RVS m8 x120	16	€ 1,93	<b>€ 30,88</b>
DV2519-21-145	Vlonderplank CAMARU ( 2.1 x 14.5 cm)	10	€ 9,25	<b>€ 92,50</b>



**Vlonderplank Cumaru Hardhout 2.1 x 14.5 cm Rondom Glad Geschaafd Premium FAS kwaliteit**  
14.5cm x 2.1cm

Lengte	Aantal	Stukprijs	Totaal
120cm	20	€ 9,25	€ 185,00

[Kies een andere plank](#) | [Meer informatie](#)



**Hardhouten Regel 4 x 6 cm Fijnbezaagd op=op aanbieding**  
6cm x 4cm

Lengte	Aantal	Stukprijs	Totaal
400cm	4	€ 12,75	€ 51,00

[Kies een andere balk](#) | [Meer informatie](#)



**Vlonder Paal Azobe Hardhout 6x6 cm Fijnbezaagd en Gepunt**  
6cm x 6cm

Lengte	Aantal	Stukprijs	Totaal
100cm	32	€ 6,95	€ 222,40

[Kies een andere pijetpaal](#) | [Meer informatie](#)



**Tuin Schroeven RVS 410 - 5 x 60 mm TORX 25 - Doos 100 stuks**

Aantal	Stukprijs	Totaal
2	€ 16,75	€ 33,50

[Kies ander toebehoren](#)

